
 

 

 

Совет депутатов 

Лесного сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

«18»ноября2020года№4 

 

«О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов Лесного сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального 

района Челябинской области от 

09ноября2015 года №4 «О введении 

налога на имущество физических лиц»» 

 

В соответствии со ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации и 

Уставом Лесного сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 

29.09.2019 г №321-ФЗ, Совет депутатов Лесного сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Лесного сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области от 09ноября2015 года 

№4«О введении налога на имущество физических лиц»следующие изменения: 

1)Вподпункте 5 пункта 2Решения, слово «предоставленных» и слово 

«дачного» исключить. 

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 

 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Лесногосельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района  

ЧелябинскойобластиЛ.А.Иванникова 


